
TRAIL DEL FAROTRAIL DEL FARO
CLASSIFICA ASSOLUTA

Pet Time Cat Cognome Nome Società
119 0.50.54 M DEMATTEIS MARTIN 1986 POD. VALLE VARAITA

91 0.51.24 M GHIANO GIANLUCA 2000 S. D. BAUDENASCA

121 0.55.17 M LIBERATORI EMILIANO 2004 G. S. POMARETTO

68 0.56.08 M GARNIER MANUEL 1998 S. D. BAUDENASCA

162 0.56.39 M NOTA PAOLO 1982 G. S. POMARETTO

146 0.58.06 M VACCHIERI MARCO 2001 DES AMIS

105 0.58.29 M MALAN ALBERTO 1995 S. C. ANGROGNA

30 0.59.08 M GARNIER CLAUDIO 1973 S. D. BAUDENASCA

115 0.59.31 M BONETTO FABIO 1986 ATL. VALPELLICE

144 1.00.45 M VACCHIERI LUCA 1981 DES AMIS

95 1.01.31 M ROSTAGNO MARCO 1990 RUNCARD

20 1.03.16 M AGU’ MATTEO 2000 S. D. BAUDENASCA

185 1.03.19 M ZORZI NAZARENO UMBERTO 2002 DES AMIS

167 1.04.43 M FAUTRERO MATTEO 1997 DES AMIS

41 1.05.21 M BENECH ALBERTO 1973 GASM

110 1.05.24 M D’ALESSANDRO CHRISTIAN 1987 PIOSSASCO TRAIL

142 1.05.56 M TRON MANUEL 1994 POD. VALLE INFERNOTTO

166 1.05.57 M PEIRETTI ALESSANDRO 2000 S. D. BAUDENASCA

188 1.06.06 M LEONE MANUELE 1979 S. C. ANGROGNA

19 1.06.21 M COTTONE MARCO 1980 POD. VALLE VARAITA

111 1.06.32 M ODETTO YURI 1984 GASM

26 1.07.12 M CHARBONNIER GIANPAOLO 1974 GASM

159 1.07.59 M BIANCIOTTO STEFANO 2000 ASD ATLETICA CAVOUR

55 1.08.13 M LASINA SIMONE 1992 GASM

97 1.08.17 M SCARAFIA DANILO 1989 POD. VALLE VARAITA

77 1.08.18 M AVONDET ANDREA 1983 ATL. VALPELLICE

53 1.08.26 M GARNIER LUCA 2004 GASM

136 1.08.35 M BORGNA MATTIA 1998 ASD ATLETICA CAVOUR

62 1.08.40 M SILATO LUCA 1994 RUNCARD

51 1.08.46 M CESANO FABIO 1989 RUNCARD

128 1.08.59 M BONNET MAURO 1967 GASM

179 1.09.01 M VIANCO NICOLA 1987 POD. VALLE INFERNOTTO

23 1.09.31 M TOSELLO ALESSANDRO 1983 S. C.ANGROGNA



155 1.09.52 M BOSIO PIERGIORGIO 1968 S. C. ANGROGNA

92 1.10.10 M BERTALOT STEFANO 1979 S. C. ANGROGNA

139 1.10.14 M SOLARO ALBERTO 1981 S. D. BAUDENASCA

52 1.10.27 M GARNIER MASSIMO 1974 GASM

98 1.10.49 M USSEGLIO GROS ROBERTO 2004 DES AMIS

174 1.10.51 F ATTENE GIANFRANCA 1979 PIOSSASCO TRAIL

40 1.11.01 M VIOLA ANDREA 1987 PIOSSASCO TRAIL

126 1.11.01 M GIORDAN MARCO 1967 ATL. VALPELLICE

147 1.11.03 M PONS MARCO 1997 G. S. POMARETTO

100 1.11.09 M CASU ROBERTO 1979 ATL. VALPELLICE

93 1.11.30 M LASAGNO KRISTIAN 1988 S. C. ANGROGNA

171 1.11.35 F ZUCALLI ERICA 1991 G. S. POMARETTO

6 1.11.46 M CAFFARATTI SANDRO 1974 ATL. VALPELLICE

18 1.12.36 M MORERO JACOPO 2003 GASM

118 1.13.01 M DRUA MAURO 1982 ATL. VALPELLICE

160 1.13.24 M VANZO SAMUELE 2005 RUNNER VILLASTELLONE

84 1.13.30 M BOAGLIO MAURO CHIAFFREDO 1970 ATL. VALPELLICE

38 1.14.06 M VINCON MICHELE 1973 VIGONE CHE CORRE

69 1.14.34 M UEDA MASATOMO 1976 VENARIA REALE

183 1.14.48 M LONG ANDREA 1964 ATL. SALUZZO

125 1.14.52 M COSTA ALESSANDRO 1971 PIOSSASCO TRAIL

17 1.15.08 M AVONDET VANNI 1976 ATL. VALPELLICE

157 1.15.15 M CAPPA MAURO 1992 RUNCARD

120 1.15.18 M LIBERATORI MASSIMILIANO 1967 G. S. POMARETTO

66 1.15.27 M ZANCANARO PATRIZIO 1969 GASM

102 1.15.51 M BOAGLIO LIVIO 1965 S. D. BAUDENASCA

135 1.15.54 M DI LENA ALESSANDRO 1980 RUNCARD

28 1.16.08 M FRAIRIA FABRIZIO 1975 GASM

168 1.16.22 M GELATO PAOLO 1974 CUS TORINO

173 1.17.06 M BELTRANDO ANDREA 1980 ASD ATLETICA CAVOUR

132 1.17.07 M CHIAVAZZA ROBERTO 1971 ATL. SALUZZO

181 1.17.16 M CORONA MAURO 1982 VALSESIA

172 1.17.22 M MIEGGE ROBERTO 1974 S. C. ANGROGNA

177 1.17.29 M CHICCO PAOLO 1974 PIOSSASCO TRAIL

36 1.17.46 M CARDETTI ALESSANDRO 1975 VIGONE CHE CORRE

108 1.18.02 M BARRA MAURO 1967 POD. VALLE VARAITA

149 1.18.03 M LONG STEFANO 1993 G. S. POMARETTO

4 1.18.04 M BERTORELLO DAVIDE 1987 RUNCARD

45 1.18.10 M IERACE SIMONE 1985 POD. VALLE INFERNOTTO

143 1.18.29 M PICCOLI GABRIELE 2004 GASM

140 1.18.32 M MERLO FAUSTO 1976 S. D. BAUDENASCA

165 1.18.50 F PEYROT SONIA 1986 S. C. ANGROGNA

67 1.18.55 M BARRA FLAVIO 1983 S. D. BAUDENASCA

112 1.19.02 M GUSMINI ROBERTO 1978 POD VALLE INFERNOTTO

47 1.19.12 M LONG SIMONE 1982 G. S. POMARETTO

90 1.19.16 M MAGNONE LUCA 1988 RUNCARD

56 1.19.46 F FERRERO ELISABETTA 1973 ALPINI TROFARELLO

71 1.20.07 M MURGIONI LUCA 1982 BOVES RUN

158 1.20.10 M VACCHIERI GRAZIANO 1957 DES AMIS

64 1.20.17 M CARAMENTO MIRKO EBRAM 1999 RUNCARD

73 1.20.17 F SPADA MARIA CHIARA 1993 PIOSSASCO TRAIL

57 1.20.40 M OLEARO MASSIMILIANO 1977 ALPINI TROFARELLO

88 1.20.56 M BUFFA LUCA 1986 ASD ATLETICA CAVOUR

127 1.21.01 M ROSACLOT MARCO 1983 RUNCARD

137 1.21.09 M GHIRO ALESSIO FELICE 1990 S. C. ANGROGNA

103 1.21.17 M GIAVENO FABRIZIO 1974 S. D. BAUDENASCA

33 1.21.55 M MALICA MARCO 1987 S. C. ANGROGNA

184 1.22.09 F SEGATTO GIULIA 2003 DES AMIS

85 1.22.10 F TOURN ELENA 1975 ATL. VALPELLICE

106 1.22.25 M VIANO FLAVIO 1965 G. S. POMARETTO



59 1.22.29 M PONS ALESSANDRO 1977 G. S. POMARETTO

161 1.22.56 M MENSA LORENZO 1994 VIGONE CHE CORRE

175 1.23.20 M BERTORELLO LUIGI 1980 POD. VALLE INFERNOTTO

44 1.23.47 M BESSON MARCO 1975 S. C. ANGROGNA

27 1.24.04 M TURINI ANDREA 1980 RUNCARD

122 1.24.12 M REVELLO FAUSTO 1971 ASD ATLETICA CAVOUR

123 1.24.23 M PEVERENGO REMO 1966 ASD ATLETICA CAVOUR

169 1.24.35 F ODINO SAMANTA 1976 S. C. ANGROGNA

187 1.24.47 M MOFFA DANIELE 2006 GASM

113 1.25.02 M CASTAGNO ALESSIO 2002 POD VALLE INFERNOTTO

15 1.25.06 M CRAVERO DAVIDE 1969 U. S. SANFRONT

109 1.25.08 M CARE FERDINANDO 1983 RUNCARD

79 1.25.09 M RONCO SERGIO VINCENZO 1972 ATL. VALPELLICE

83 1.25.36 F PIRILLO ERIKA 1987 PIOSSASCO TRAIL

182 1.25.52 M MARRAS PIERO ANTONIO 1970 VIGONE CHE CORRE

133 1.26.12 M BONSIGNORE ROBERTO 1986 S. C. ANGROGNA

178 1.26.25 M COLLINO ELIO 1980 POD. VALLE INFERNOTTO

151 1.26.49 M GILARDI GIUSEPPE 1961 ATL. VALPELLICE

87 1.26.57 M MARTINENGO ALBERTO 1983 SPORTIFICATION

170 1.26.59 M ANDREOLI UMBERTO 1990 S. C. ANGROGNA

104 1.27.06 M SARAGOSI MASSINO 1969 S. D. BAUDENASCA

63 1.27.13 M COCCA ANDREA 1974 RUNCARD

31 1.27.48 F MANFREN SIMONA 1974 GASM

65 1.28.16 M CARAMENTO STEFANO 1979 RUNCARD

153 1.28.58 M RAIA ELIA 2004 S. C. ANGROGNA

101 1.29.05 F TURTURRO ANGELICA 1970 PIOSSASCO TRAIL

21 1.29.09 M ROSSI FABIO 1985 ATL. VALPELLICE

60 1.29.23 M DEBENEDETTO ANDREA 1991 VIGONE CHE CORRE

134 1.29.54 F LAZAR LOREDANA 1980 VIGONE CHE CORRE

150 1.29.59 M BORELLI GIUSEPPE 1973 VIGONE CHE CORRE

11 1.30.48 M NIBBIO ALESSANDRO 1969 GASM

8 1.30.56 M COERO BORGA PIERO 1964 POD. VALLE INFERNOTTO

9 1.30.56 F COMBA MIRELLA 1969 POD. VALLE INFERNOTTO

49 1.31.19 F LASAGNO VALENTINA 1987 S. C. ANGROGNA

78 1.31.19 M ARTERO FABIO 1980 S. C. ANGROGNA

58 1.31.22 M ENGLEN ANDREA 1989 S. C. ANGROGNA

46 1.32.08 M ROSSETTI BRUNO 1972 S. D. BAUDENASCA

2 1.32.59 F CASABENE SIMONA 1976 NO AL DOPING RAGUSA

94 1.33.30 F TIZZANI ELISABETTA 2005 DES AMIS

32 1.33.33 F BLANC CLAUDIA 1966 S. D. BAUDENASCA

152 1.33.33 F SOLA SIMONA 1968 S. D. BAUDENASCA

164 1.33.33 F BOUNOUS FRANCA 1966 S. D. BAUDENASCA

86 1.33.40 M RINALDINI MIRKO 1984 PIOSSASCO TRAIL

75 1.33.53 M VIOTTO GIUSEPPE 1964 VIGONE CHE CORRE

76 1.33.56 F BACILIERI MARIA 1969 ROATA CHIUSANI

148 1.34.23 M CASTELLANO FERRUCCIO 1954 ATL. VALPELLICE

107 1.34.27 F DI LEONARDO ELENA 1988 RUNCARD

3 1.34.56 F MOTTURA ILARIA 1990 RUNCARD

96 1.35.55 M VERDESIO CARLO 1975 ASD ATLETICA CAVOUR

156 1.36.32 M SALVAI DANIELE 1983 AVIS TORINO

141 1.36.53 F GASPARELLO SABRINA 1978 S. C. ANGROGNA

16 1.37.04 F MONGE CUNIGLIA STEFANIA 1979 U. S. SANFRONT

116 1.37.08 F AVONDETTO SILVIA 1989 ATL. VALPELLICE

82 1.37.51 F ISABELLO CARLA 1959 PIOSSASCO TRAIL

114 1.37.59 M BERTONE CLAUDIO 1979 RUNCARD

1 1.39.09 M MORIENA VALENTINO 1985 POD. VALLE INFERNOTTO

35 1.39.09 F BONGIOVANNI BRUNA MARIA 1975 VIGONE CHE CORRE

72 1.39.09 F ROSSETTI LAURA 1986 S. C. ANGROGNA

163 1.40.17 F BOUCHARD SOFIA 1994 S. C. ANGROGNA

74 1.41.00 M TARAGLIO ENRICO MARCO 1982 RUNCARD

89 1.42.03 M ROLANDO MAURO 1964 ASD ATLETICA CAVOUR



50 1.42.49 F FALCO MARINELLA 1964 ATL. VALPELLICE

25 1.45.16 F BERTALOT LUISA 1975 GASM

37 1.45.16 F PIPINO ELISA 1974 VIGONE CHE CORRE

70 1.45.26 M BONSIGNORE DAVIDE 1980 VIGONE CHE CORRE

5 1.46.04 F DELMONDO LUISA 1990 PIOSSASCO TRAIL

34 1.46.08 F RAIA SABRINA 1975 S. C. ANGROGNA

10 1.47.21 F BOAGLIO TATIANA 1990 ASD ATLETICA CAVOUR

189 1.47.29 F BRUSA EVELIN 1980 S. C. ANGROGNA

42 1.47.54 M FIORAVANTI MIRKO 1978 RUNCARD

61 1.52.48 M LONG ETTORE 1951 S. D. BAUDENASCA

99 1.52.53 M GALLIANA STEFANO 1969 ATL. VALPELLICE

180 1.54.21 F LEONE MIRIAM 1986 RUNCARD

131 1.56.37 F CATALIN SARA 1973 S. C. ANGROGNA

145 1.56.37 M BENECCHIO GIANNI 1950 ATL VALPELLICE

43 1.59.15 M KOSZTANDI MIHALY 1956 G. S. POMARETTO

81 2.00.17 F BOGLIONE DONATELLA 1967 POD. VALLE INFERNOTTO

7 np F LUCIANA SARA GIANNA 1986 ASD ATLETICA CAVOUR

13 np M MELISSARI FABIO MASSIMO 1969 S. C. ANGROGNA

14 np F GAMBA BRUNA 1969 S. C. ANGROGNA

22 np M TOSELLO PIERLUIGI 1957 RUNCARD

48 np M CARDELLINO DARIO 1970 POD. VALLE INFERNOTTO

54 np M BAUDRACCO ROBERTO 1966 POD. VALLE VARAITA

80 np M GRILLO MICHELE 1991 ATL. VALPELLICE

124 np M GENOVESIO LIVIO 1954 POD. VALLE INFERNOTTO

129 np M BALESTRA IVAN 1996 DES AMIS

130 np M LEONE DAVIDE 1973 S. C. ANGROGNA

154 np F BERTIN SYLVIE 1980 G. S. POMARETTO

176 np F BERGO ANGELICA 1991 RUNCARD

29 np F FERRERO CAROLA 1977 S. C. ANGROGNA

39 np F SEVERINI DEBORAH 1969 RUNCARD

138 np M NICOLA MARCO 2000 ASD ATLETICA CAVOUR

186 np M SANTI DARIO 1979 PIOSSASCO TRAIL

24 ritirato M SADDI MARCO 1986 S. C. ANGROGNA

12 ritirato M BAIMA STEFANO 1981 KALIPE

117 ritirato F GIULIANO GIADA 1989 PIOSSASCO TRAIL



TRAIL DEL FAROTRAIL DEL FARO
CLASSIFICA MASCHILE

Pet Time Cat Cognome Nome Società
119 0.50.54 M DEMATTEIS MARTIN 1986 POD. VALLE VARAITA

91 0.51.24 M GHIANO GIANLUCA 2000 S. D. BAUDENASCA

121 0.55.17 M LIBERATORI EMILIANO 2004 G. S. POMARETTO

68 0.56.08 M GARNIER MANUEL 1998 S. D. BAUDENASCA

162 0.56.39 M NOTA PAOLO 1982 G. S. POMARETTO

146 0.58.06 M VACCHIERI MARCO 2001 DES AMIS

105 0.58.29 M MALAN ALBERTO 1995 S. C. ANGROGNA

30 0.59.08 M GARNIER CLAUDIO 1973 S. D. BAUDENASCA

115 0.59.31 M BONETTO FABIO 1986 ATL. VALPELLICE

144 1.00.45 M VACCHIERI LUCA 1981 DES AMIS

95 1.01.31 M ROSTAGNO MARCO 1990 RUNCARD

20 1.03.16 M AGU’ MATTEO 2000 S. D. BAUDENASCA

185 1.03.19 M ZORZI NAZARENO UMBERTO 2002 DES AMIS

167 1.04.43 M FAUTRERO MATTEO 1997 DES AMIS

41 1.05.21 M BENECH ALBERTO 1973 GASM

110 1.05.24 M D’ALESSANDRO CHRISTIAN 1987 PIOSSASCO TRAIL

142 1.05.56 M TRON MANUEL 1994 POD. VALLE INFERNOTTO

166 1.05.57 M PEIRETTI ALESSANDRO 2000 S. D. BAUDENASCA

188 1.06.06 M LEONE MANUELE 1979 S. C. ANGROGNA

19 1.06.21 M COTTONE MARCO 1980 POD. VALLE VARAITA

111 1.06.32 M ODETTO YURI 1984 GASM

26 1.07.12 M CHARBONNIER GIANPAOLO 1974 GASM

159 1.07.59 M BIANCIOTTO STEFANO 2000 ASD ATLETICA CAVOUR

55 1.08.13 M LASINA SIMONE 1992 GASM

97 1.08.17 M SCARAFIA DANILO 1989 POD. VALLE VARAITA

77 1.08.18 M AVONDET ANDREA 1983 ATL. VALPELLICE

53 1.08.26 M GARNIER LUCA 2004 GASM

136 1.08.35 M BORGNA MATTIA 1998 ASD ATLETICA CAVOUR

62 1.08.40 M SILATO LUCA 1994 RUNCARD

51 1.08.46 M CESANO FABIO 1989 RUNCARD

128 1.08.59 M BONNET MAURO 1967 GASM

179 1.09.01 M VIANCO NICOLA 1987 POD. VALLE INFERNOTTO

23 1.09.31 M TOSELLO ALESSANDRO 1983 S. C.ANGROGNA

155 1.09.52 M BOSIO PIERGIORGIO 1968 S. C. ANGROGNA

92 1.10.10 M BERTALOT STEFANO 1979 S. C. ANGROGNA

139 1.10.14 M SOLARO ALBERTO 1981 S. D. BAUDENASCA

52 1.10.27 M GARNIER MASSIMO 1974 GASM



98 1.10.49 M USSEGLIO GROS ROBERTO 2004 DES AMIS

40 1.11.01 M VIOLA ANDREA 1987 PIOSSASCO TRAIL

126 1.11.01 M GIORDAN MARCO 1967 ATL. VALPELLICE

147 1.11.03 M PONS MARCO 1997 G. S. POMARETTO

100 1.11.09 M CASU ROBERTO 1979 ATL. VALPELLICE

93 1.11.30 M LASAGNO KRISTIAN 1988 S. C. ANGROGNA

6 1.11.46 M CAFFARATTI SANDRO 1974 ATL. VALPELLICE

18 1.12.36 M MORERO JACOPO 2003 GASM

118 1.13.01 M DRUA MAURO 1982 ATL. VALPELLICE

160 1.13.24 M VANZO SAMUELE 2005 RUNNER VILLASTELLONE

84 1.13.30 M BOAGLIO MAURO CHIAFFREDO 1970 ATL. VALPELLICE

38 1.14.06 M VINCON MICHELE 1973 VIGONE CHE CORRE

69 1.14.34 M UEDA MASATOMO 1976 VENARIA REALE

183 1.14.48 M LONG ANDREA 1964 ATL. SALUZZO

125 1.14.52 M COSTA ALESSANDRO 1971 PIOSSASCO TRAIL

17 1.15.08 M AVONDET VANNI 1976 ATL. VALPELLICE

157 1.15.15 M CAPPA MAURO 1992 RUNCARD

120 1.15.18 M LIBERATORI MASSIMILIANO 1967 G. S. POMARETTO

66 1.15.27 M ZANCANARO PATRIZIO 1969 GASM

102 1.15.51 M BOAGLIO LIVIO 1965 S. D. BAUDENASCA

135 1.15.54 M DI LENA ALESSANDRO 1980 RUNCARD

28 1.16.08 M FRAIRIA FABRIZIO 1975 GASM

168 1.16.22 M GELATO PAOLO 1974 CUS TORINO

173 1.17.06 M BELTRANDO ANDREA 1980 ASD ATLETICA CAVOUR

132 1.17.07 M CHIAVAZZA ROBERTO 1971 ATL. SALUZZO

181 1.17.16 M CORONA MAURO 1982 VALSESIA

172 1.17.22 M MIEGGE ROBERTO 1974 S. C. ANGROGNA

177 1.17.29 M CHICCO PAOLO 1974 PIOSSASCO TRAIL

36 1.17.46 M CARDETTI ALESSANDRO 1975 VIGONE CHE CORRE

108 1.18.02 M BARRA MAURO 1967 POD. VALLE VARAITA

149 1.18.03 M LONG STEFANO 1993 G. S. POMARETTO

4 1.18.04 M BERTORELLO DAVIDE 1987 RUNCARD

45 1.18.10 M IERACE SIMONE 1985 POD. VALLE INFERNOTTO

143 1.18.29 M PICCOLI GABRIELE 2004 GASM

140 1.18.32 M MERLO FAUSTO 1976 S. D. BAUDENASCA

67 1.18.55 M BARRA FLAVIO 1983 S. D. BAUDENASCA

112 1.19.02 M GUSMINI ROBERTO 1978 POD VALLE INFERNOTTO

47 1.19.12 M LONG SIMONE 1982 G. S. POMARETTO

90 1.19.16 M MAGNONE LUCA 1988 RUNCARD

71 1.20.07 M MURGIONI LUCA 1982 BOVES RUN

158 1.20.10 M VACCHIERI GRAZIANO 1957 DES AMIS

64 1.20.17 M CARAMENTO MIRKO EBRAM 1999 RUNCARD

57 1.20.40 M OLEARO MASSIMILIANO 1977 ALPINI TROFARELLO

88 1.20.56 M BUFFA LUCA 1986 ASD ATLETICA CAVOUR

127 1.21.01 M ROSACLOT MARCO 1983 RUNCARD

137 1.21.09 M GHIRO ALESSIO FELICE 1990 S. C. ANGROGNA

103 1.21.17 M GIAVENO FABRIZIO 1974 S. D. BAUDENASCA

33 1.21.55 M MALICA MARCO 1987 S. C. ANGROGNA

106 1.22.25 M VIANO FLAVIO 1965 G. S. POMARETTO

59 1.22.29 M PONS ALESSANDRO 1977 G. S. POMARETTO

161 1.22.56 M MENSA LORENZO 1994 VIGONE CHE CORRE

175 1.23.20 M BERTORELLO LUIGI 1980 POD. VALLE INFERNOTTO

44 1.23.47 M BESSON MARCO 1975 S. C. ANGROGNA

27 1.24.04 M TURINI ANDREA 1980 RUNCARD

122 1.24.12 M REVELLO FAUSTO 1971 ASD ATLETICA CAVOUR

123 1.24.23 M PEVERENGO REMO 1966 ASD ATLETICA CAVOUR

187 1.24.47 M MOFFA DANIELE 2006 GASM

113 1.25.02 M CASTAGNO ALESSIO 2002 POD VALLE INFERNOTTO

15 1.25.06 M CRAVERO DAVIDE 1969 U. S. SANFRONT

109 1.25.08 M CARE FERDINANDO 1983 RUNCARD

79 1.25.09 M RONCO SERGIO VINCENZO 1972 ATL. VALPELLICE



182 1.25.52 M MARRAS PIERO ANTONIO 1970 VIGONE CHE CORRE

133 1.26.12 M BONSIGNORE ROBERTO 1986 S. C. ANGROGNA

178 1.26.25 M COLLINO ELIO 1980 POD. VALLE INFERNOTTO

151 1.26.49 M GILARDI GIUSEPPE 1961 ATL. VALPELLICE

87 1.26.57 M MARTINENGO ALBERTO 1983 SPORTIFICATION

170 1.26.59 M ANDREOLI UMBERTO 1990 S. C. ANGROGNA

104 1.27.06 M SARAGOSI MASSINO 1969 S. D. BAUDENASCA

63 1.27.13 M COCCA ANDREA 1974 RUNCARD

65 1.28.16 M CARAMENTO STEFANO 1979 RUNCARD

153 1.28.58 M RAIA ELIA 2004 S. C. ANGROGNA

21 1.29.09 M ROSSI FABIO 1985 ATL. VALPELLICE

60 1.29.23 M DEBENEDETTO ANDREA 1991 VIGONE CHE CORRE

150 1.29.59 M BORELLI GIUSEPPE 1973 VIGONE CHE CORRE

11 1.30.48 M NIBBIO ALESSANDRO 1969 GASM

8 1.30.56 M COERO BORGA PIERO 1964 POD. VALLE INFERNOTTO

78 1.31.19 M ARTERO FABIO 1980 S. C. ANGROGNA

58 1.31.22 M ENGLEN ANDREA 1989 S. C. ANGROGNA

46 1.32.08 M ROSSETTI BRUNO 1972 S. D. BAUDENASCA

86 1.33.40 M RINALDINI MIRKO 1984 PIOSSASCO TRAIL

75 1.33.53 M VIOTTO GIUSEPPE 1964 VIGONE CHE CORRE

148 1.34.23 M CASTELLANO FERRUCCIO 1954 ATL. VALPELLICE

96 1.35.55 M VERDESIO CARLO 1975 ASD ATLETICA CAVOUR

156 1.36.32 M SALVAI DANIELE 1983 AVIS TORINO

114 1.37.59 M BERTONE CLAUDIO 1979 RUNCARD

1 1.39.09 M MORIENA VALENTINO 1985 POD. VALLE INFERNOTTO

74 1.41.00 M TARAGLIO ENRICO MARCO 1982 RUNCARD

89 1.42.03 M ROLANDO MAURO 1964 ASD ATLETICA CAVOUR

70 1.45.26 M BONSIGNORE DAVIDE 1980 VIGONE CHE CORRE

42 1.47.54 M FIORAVANTI MIRKO 1978 RUNCARD

61 1.52.48 M LONG ETTORE 1951 S. D. BAUDENASCA

99 1.52.53 M GALLIANA STEFANO 1969 ATL. VALPELLICE

145 1.56.37 M BENECCHIO GIANNI 1950 ATL VALPELLICE

43 1.59.15 M KOSZTANDI MIHALY 1956 G. S. POMARETTO

13 np M MELISSARI FABIO MASSIMO 1969 S. C. ANGROGNA

22 np M TOSELLO PIERLUIGI 1957 RUNCARD

48 np M CARDELLINO DARIO 1970 POD. VALLE INFERNOTTO

54 np M BAUDRACCO ROBERTO 1966 POD. VALLE VARAITA

80 np M GRILLO MICHELE 1991 ATL. VALPELLICE

124 np M GENOVESIO LIVIO 1954 POD. VALLE INFERNOTTO

129 np M BALESTRA IVAN 1996 DES AMIS

130 np M LEONE DAVIDE 1973 S. C. ANGROGNA

138 np M NICOLA MARCO 2000 ASD ATLETICA CAVOUR

186 np M SANTI DARIO 1979 PIOSSASCO TRAIL

24 ritirato M SADDI MARCO 1986 S. C. ANGROGNA

12 ritirato M BAIMA STEFANO 1981 KALIPE



TRAIL DEL FAROTRAIL DEL FARO
CLASSIFICA FEMMINILE

Pet Time Cat Cognome Nome Società
174 1.10.51 F ATTENE GIANFRANCA 1979 PIOSSASCO TRAIL

171 1.11.35 F ZUCALLI ERICA 1991 G. S. POMARETTO

165 1.18.50 F PEYROT SONIA 1986 S. C. ANGROGNA

56 1.19.46 F FERRERO ELISABETTA 1973 ALPINI TROFARELLO

73 1.20.17 F SPADA MARIA CHIARA 1993 PIOSSASCO TRAIL

184 1.22.09 F SEGATTO GIULIA 2003 DES AMIS

85 1.22.10 F TOURN ELENA 1975 ATL. VALPELLICE

169 1.24.35 F ODINO SAMANTA 1976 S. C. ANGROGNA

83 1.25.36 F PIRILLO ERIKA 1987 PIOSSASCO TRAIL

31 1.27.48 F MANFREN SIMONA 1974 GASM

101 1.29.05 F TURTURRO ANGELICA 1970 PIOSSASCO TRAIL

134 1.29.54 F LAZAR LOREDANA 1980 VIGONE CHE CORRE

9 1.30.56 F COMBA MIRELLA 1969 POD. VALLE INFERNOTTO

49 1.31.19 F LASAGNO VALENTINA 1987 S. C. ANGROGNA

2 1.32.59 F CASABENE SIMONA 1976 NO AL DOPING RAGUSA

94 1.33.30 F TIZZANI ELISABETTA 2005 DES AMIS

32 1.33.33 F BLANC CLAUDIA 1966 S. D. BAUDENASCA

152 1.33.33 F SOLA SIMONA 1968 S. D. BAUDENASCA

164 1.33.33 F BOUNOUS FRANCA 1966 S. D. BAUDENASCA

76 1.33.56 F BACILIERI MARIA 1969 ROATA CHIUSANI

107 1.34.27 F DI LEONARDO ELENA 1988 RUNCARD

3 1.34.56 F MOTTURA ILARIA 1990 RUNCARD

141 1.36.53 F GASPARELLO SABRINA 1978 S. C. ANGROGNA

16 1.37.04 F MONGE CUNIGLIA STEFANIA 1979 U. S. SANFRONT

116 1.37.08 F AVONDETTO SILVIA 1989 ATL. VALPELLICE

82 1.37.51 F ISABELLO CARLA 1959 PIOSSASCO TRAIL

35 1.39.09 F BONGIOVANNI BRUNA MARIA 1975 VIGONE CHE CORRE

72 1.39.09 F ROSSETTI LAURA 1986 S. C. ANGROGNA

163 1.40.17 F BOUCHARD SOFIA 1994 S. C. ANGROGNA

50 1.42.49 F FALCO MARINELLA 1964 ATL. VALPELLICE

25 1.45.16 F BERTALOT LUISA 1975 GASM

37 1.45.16 F PIPINO ELISA 1974 VIGONE CHE CORRE

5 1.46.04 F DELMONDO LUISA 1990 PIOSSASCO TRAIL



34 1.46.08 F RAIA SABRINA 1975 S. C. ANGROGNA

10 1.47.21 F BOAGLIO TATIANA 1990 ASD ATLETICA CAVOUR

189 1.47.29 F BRUSA EVELIN 1980 S. C. ANGROGNA

180 1.54.21 F LEONE MIRIAM 1986 RUNCARD

131 1.56.37 F CATALIN SARA 1973 S. C. ANGROGNA

81 2.00.17 F BOGLIONE DONATELLA 1967 POD. VALLE INFERNOTTO

7 np F LUCIANA SARA GIANNA 1986 ASD ATLETICA CAVOUR

14 np F GAMBA BRUNA 1969 S. C. ANGROGNA

154 np F BERTIN SYLVIE 1980 G. S. POMARETTO

176 np F BERGO ANGELICA 1991 RUNCARD

29 np F FERRERO CAROLA 1977 S. C. ANGROGNA

39 np F SEVERINI DEBORAH 1969 RUNCARD

117 rit F GIULIANO GIADA 1989 PIOSSASCO TRAIL



TRAIL DEL FAROTRAIL DEL FARO
CLASSIFICA MASCHILE OVER 50

Pet Time Cat Cognome Nome Società
30 0.59.08 M GARNIER CLAUDIO 1973 S. D. BAUDENASCA

41 1.05.21 M BENECH ALBERTO 1973 GASM

26 1.07.12 M CHARBONNIER GIANPAOLO 1974 GASM

128 1.08.59 M BONNET MAURO 1967 GASM

155 1.09.52 M BOSIO PIERGIORGIO 1968 S. C. ANGROGNA

52 1.10.27 M GARNIER MASSIMO 1974 GASM

126 1.11.01 M GIORDAN MARCO 1967 ATL. VALPELLICE

6 1.11.46 M CAFFARATTI SANDRO 1974 ATL. VALPELLICE

84 1.13.30 M BOAGLIO MAURO CHIAFFREDO 1970 ATL. VALPELLICE

38 1.14.06 M VINCON MICHELE 1973 VIGONE CHE CORRE

183 1.14.48 M LONG ANDREA 1964 ATL. SALUZZO

125 1.14.52 M COSTA ALESSANDRO 1971 PIOSSASCO TRAIL

120 1.15.18 M LIBERATORI MASSIMILIANO 1967 G. S. POMARETTO

66 1.15.27 M ZANCANARO PATRIZIO 1969 GASM

102 1.15.51 M BOAGLIO LIVIO 1965 S. D. BAUDENASCA

28 1.16.08 M FRAIRIA FABRIZIO 1975 GASM

168 1.16.22 M GELATO PAOLO 1974 CUS TORINO

132 1.17.07 M CHIAVAZZA ROBERTO 1971 ATL. SALUZZO

172 1.17.22 M MIEGGE ROBERTO 1974 S. C. ANGROGNA

177 1.17.29 M CHICCO PAOLO 1974 PIOSSASCO TRAIL

36 1.17.46 M CARDETTI ALESSANDRO 1975 VIGONE CHE CORRE

108 1.18.02 M BARRA MAURO 1967 POD. VALLE VARAITA

158 1.20.10 M VACCHIERI GRAZIANO 1957 DES AMIS

103 1.21.17 M GIAVENO FABRIZIO 1974 S. D. BAUDENASCA

106 1.22.25 M VIANO FLAVIO 1965 G. S. POMARETTO

44 1.23.47 M BESSON MARCO 1975 S. C. ANGROGNA

122 1.24.12 M REVELLO FAUSTO 1971 ASD ATLETICA CAVOUR

123 1.24.23 M PEVERENGO REMO 1966 ASD ATLETICA CAVOUR

15 1.25.06 M CRAVERO DAVIDE 1969 U. S. SANFRONT

79 1.25.09 M RONCO SERGIO VINCENZO 1972 ATL. VALPELLICE

182 1.25.52 M MARRAS PIERO ANTONIO 1970 VIGONE CHE CORRE

151 1.26.49 M GILARDI GIUSEPPE 1961 ATL. VALPELLICE

104 1.27.06 M SARAGOSI MASSINO 1969 S. D. BAUDENASCA

63 1.27.13 M COCCA ANDREA 1974 RUNCARD

150 1.29.59 M BORELLI GIUSEPPE 1973 VIGONE CHE CORRE

11 1.30.48 M NIBBIO ALESSANDRO 1969 GASM

8 1.30.56 M COERO BORGA PIERO 1964 POD. VALLE INFERNOTTO



46 1.32.08 M ROSSETTI BRUNO 1972 S. D. BAUDENASCA

75 1.33.53 M VIOTTO GIUSEPPE 1964 VIGONE CHE CORRE

148 1.34.23 M CASTELLANO FERRUCCIO 1954 ATL. VALPELLICE

96 1.35.55 M VERDESIO CARLO 1975 ASD ATLETICA CAVOUR

89 1.42.03 M ROLANDO MAURO 1964 ASD ATLETICA CAVOUR

61 1.52.48 M LONG ETTORE 1951 S. D. BAUDENASCA

99 1.52.53 M GALLIANA STEFANO 1969 ATL. VALPELLICE

145 1.56.37 M BENECCHIO GIANNI 1950 ATL VALPELLICE

43 1.59.15 M KOSZTANDI MIHALY 1956 G. S. POMARETTO

130 np M LEONE DAVIDE 1973 S. C. ANGROGNA

48 np M CARDELLINO DARIO 1970 POD. VALLE INFERNOTTO

13 np M MELISSARI FABIO MASSIMO 1969 S. C. ANGROGNA

54 np M BAUDRACCO ROBERTO 1966 POD. VALLE VARAITA

22 np M TOSELLO PIERLUIGI 1957 RUNCARD

124 np M GENOVESIO LIVIO 1954 POD. VALLE INFERNOTTO



TRAIL DEL FAROTRAIL DEL FARO
CLASSIFICA FEMMINILE OVER 50

Pet Time Cat Cognome Nome Società
56 1.19.46 F FERRERO ELISABETTA 1973 ALPINI TROFARELLO

85 1.22.10 F TOURN ELENA 1975 ATL. VALPELLICE

31 1.27.48 F MANFREN SIMONA 1974 GASM

101 1.29.05 F TURTURRO ANGELICA 1970 PIOSSASCO TRAIL

9 1.30.56 F COMBA MIRELLA 1969 POD. VALLE INFERNOTTO

152 1.33.33 F SOLA SIMONA 1968 S. D. BAUDENASCA

32 1.33.33 F BLANC CLAUDIA 1966 S. D. BAUDENASCA

164 1.33.33 F BOUNOUS FRANCA 1966 S. D. BAUDENASCA

76 1.33.56 F BACILIERI MARIA 1969 ROATA CHIUSANI

82 1.37.51 F ISABELLO CARLA 1959 PIOSSASCO TRAIL

35 1.39.09 F BONGIOVANNI BRUNA MARIA 1975 VIGONE CHE CORRE

50 1.42.49 F FALCO MARINELLA 1964 ATL. VALPELLICE

25 1.45.16 F BERTALOT LUISA 1975 GASM

37 1.45.16 F PIPINO ELISA 1974 VIGONE CHE CORRE

34 1.46.08 F RAIA SABRINA 1975 S. C. ANGROGNA

131 1.56.37 F CATALIN SARA 1973 S. C. ANGROGNA

81 2.00.17 F BOGLIONE DONATELLA 1967 POD. VALLE INFERNOTTO

14 np F GAMBA BRUNA 1969 S. C. ANGROGNA

39 np F SEVERINI DEBORAH 1969 RUNCARD



TRAIL DEL FAROTRAIL DEL FARO
CATEGORIE MASCHILI

Pet Time Cat Cognome Nome Società

M1
91 0.51.24 M GHIANO GIANLUCA 2000 S. D. BAUDENASCA

121 0.55.17 M LIBERATORI EMILIANO 2004 G. S. POMARETTO

68 0.56.08 M GARNIER MANUEL 1998 S. D. BAUDENASCA

146 0.58.06 M VACCHIERI MARCO 2001 DES AMIS

105 0.58.29 M MALAN ALBERTO 1995 S. C. ANGROGNA

20 1.03.16 M AGU’ MATTEO 2000 S. D. BAUDENASCA

185 1.03.19 M ZORZI NAZARENO UMBERTO 2002 DES AMIS

167 1.04.43 M FAUTRERO MATTEO 1997 DES AMIS

142 1.05.56 M TRON MANUEL 1994 POD. VALLE INFERNOTTO

166 1.05.57 M PEIRETTI ALESSANDRO 2000 S. D. BAUDENASCA

159 1.07.59 M BIANCIOTTO STEFANO 2000 ASD ATLETICA CAVOUR

55 1.08.13 M LASINA SIMONE 1992 GASM

53 1.08.26 M GARNIER LUCA 2004 GASM

136 1.08.35 M BORGNA MATTIA 1998 ASD ATLETICA CAVOUR

62 1.08.40 M SILATO LUCA 1994 RUNCARD

98 1.10.49 M USSEGLIO GROS ROBERTO 2004 DES AMIS

147 1.11.03 M PONS MARCO 1997 G. S. POMARETTO

18 1.12.36 M MORERO JACOPO 2003 GASM

160 1.13.24 M VANZO SAMUELE 2005 RUNNER VILLASTELLONE

157 1.15.15 M CAPPA MAURO 1992 RUNCARD

149 1.18.03 M LONG STEFANO 1993 G. S. POMARETTO

143 1.18.29 M PICCOLI GABRIELE 2004 GASM

64 1.20.17 M CARAMENTO MIRKO EBRAM 1999 RUNCARD

161 1.22.56 M MENSA LORENZO 1994 VIGONE CHE CORRE

187 1.24.47 M MOFFA DANIELE 2006 GASM

113 1.25.02 M CASTAGNO ALESSIO 2002 POD VALLE INFERNOTTO

153 1.28.58 M RAIA ELIA 2004 S. C. ANGROGNA

60 1.29.23 M DEBENEDETTO ANDREA 1991 VIGONE CHE CORRE

M2
119 0.50.54 M DEMATTEIS MARTIN 1986 POD. VALLE VARAITA

162 0.56.39 M NOTA PAOLO 1982 G. S. POMARETTO



115 0.59.31 M BONETTO FABIO 1986 ATL. VALPELLICE

144 1.00.45 M VACCHIERI LUCA 1981 DES AMIS

95 1.01.31 M ROSTAGNO MARCO 1990 RUNCARD

110 1.05.24 M D’ALESSANDRO CHRISTIAN 1987 PIOSSASCO TRAIL

111 1.06.32 M ODETTO YURI 1984 GASM

97 1.08.17 M SCARAFIA DANILO 1989 POD. VALLE VARAITA

77 1.08.18 M AVONDET ANDREA 1983 ATL. VALPELLICE

51 1.08.46 M CESANO FABIO 1989 RUNCARD

179 1.09.01 M VIANCO NICOLA 1987 POD. VALLE INFERNOTTO

23 1.09.31 M TOSELLO ALESSANDRO 1983 S. C.ANGROGNA

139 1.10.14 M SOLARO ALBERTO 1981 S. D. BAUDENASCA

40 1.11.01 M VIOLA ANDREA 1987 PIOSSASCO TRAIL

93 1.11.30 M LASAGNO KRISTIAN 1988 S. C. ANGROGNA

118 1.13.01 M DRUA MAURO 1982 ATL. VALPELLICE

181 1.17.16 M CORONA MAURO 1982 VALSESIA

4 1.18.04 M BERTORELLO DAVIDE 1987 RUNCARD

45 1.18.10 M IERACE SIMONE 1985 POD. VALLE INFERNOTTO

67 1.18.55 M BARRA FLAVIO 1983 S. D. BAUDENASCA

47 1.19.12 M LONG SIMONE 1982 G. S. POMARETTO

90 1.19.16 M MAGNONE LUCA 1988 RUNCARD

71 1.20.07 M MURGIONI LUCA 1982 BOVES RUN

88 1.20.56 M BUFFA LUCA 1986 ASD ATLETICA CAVOUR

127 1.21.01 M ROSACLOT MARCO 1983 RUNCARD

137 1.21.09 M GHIRO ALESSIO FELICE 1990 S. C. ANGROGNA

33 1.21.55 M MALICA MARCO 1987 S. C. ANGROGNA

109 1.25.08 M CARE FERDINANDO 1983 RUNCARD

133 1.26.12 M BONSIGNORE ROBERTO 1986 S. C. ANGROGNA

87 1.26.57 M MARTINENGO ALBERTO 1983 SPORTIFICATION

170 1.26.59 M ANDREOLI UMBERTO 1990 S. C. ANGROGNA

21 1.29.09 M ROSSI FABIO 1985 ATL. VALPELLICE

58 1.31.22 M ENGLEN ANDREA 1989 S. C. ANGROGNA

86 1.33.40 M RINALDINI MIRKO 1984 PIOSSASCO TRAIL

156 1.36.32 M SALVAI DANIELE 1983 AVIS TORINO

1 1.39.09 M MORIENA VALENTINO 1985 POD. VALLE INFERNOTTO

74 1.41.00 M TARAGLIO ENRICO MARCO 1982 RUNCARD

M3
30 0.59.08 M GARNIER CLAUDIO 1973 S. D. BAUDENASCA

41 1.05.21 M BENECH ALBERTO 1973 GASM

188 1.06.06 M LEONE MANUELE 1979 S. C. ANGROGNA

19 1.06.21 M COTTONE MARCO 1980 POD. VALLE VARAITA

26 1.07.12 M CHARBONNIER GIANPAOLO 1974 GASM

92 1.10.10 M BERTALOT STEFANO 1979 S. C. ANGROGNA

52 1.10.27 M GARNIER MASSIMO 1974 GASM

100 1.11.09 M CASU ROBERTO 1979 ATL. VALPELLICE

6 1.11.46 M CAFFARATTI SANDRO 1974 ATL. VALPELLICE

38 1.14.06 M VINCON MICHELE 1973 VIGONE CHE CORRE

69 1.14.34 M UEDA MASATOMO 1976 VENARIA REALE

125 1.14.52 M COSTA ALESSANDRO 1971 PIOSSASCO TRAIL

17 1.15.08 M AVONDET VANNI 1976 ATL. VALPELLICE

135 1.15.54 M DI LENA ALESSANDRO 1980 RUNCARD

28 1.16.08 M FRAIRIA FABRIZIO 1975 GASM

168 1.16.22 M GELATO PAOLO 1974 CUS TORINO

173 1.17.06 M BELTRANDO ANDREA 1980 ASD ATLETICA CAVOUR

132 1.17.07 M CHIAVAZZA ROBERTO 1971 ATL. SALUZZO

172 1.17.22 M MIEGGE ROBERTO 1974 S. C. ANGROGNA

177 1.17.29 M CHICCO PAOLO 1974 PIOSSASCO TRAIL

36 1.17.46 M CARDETTI ALESSANDRO 1975 VIGONE CHE CORRE

140 1.18.32 M MERLO FAUSTO 1976 S. D. BAUDENASCA



112 1.19.02 M GUSMINI ROBERTO 1978 POD VALLE INFERNOTTO

57 1.20.40 M OLEARO MASSIMILIANO 1977 ALPINI TROFARELLO

103 1.21.17 M GIAVENO FABRIZIO 1974 S. D. BAUDENASCA

59 1.22.29 M PONS ALESSANDRO 1977 G. S. POMARETTO

175 1.23.20 M BERTORELLO LUIGI 1980 POD. VALLE INFERNOTTO

44 1.23.47 M BESSON MARCO 1975 S. C. ANGROGNA

27 1.24.04 M TURINI ANDREA 1980 RUNCARD

122 1.24.12 M REVELLO FAUSTO 1971 ASD ATLETICA CAVOUR

79 1.25.09 M RONCO SERGIO VINCENZO 1972 ATL. VALPELLICE

178 1.26.25 M COLLINO ELIO 1980 POD. VALLE INFERNOTTO

63 1.27.13 M COCCA ANDREA 1974 RUNCARD

65 1.28.16 M CARAMENTO STEFANO 1979 RUNCARD

150 1.29.59 M BORELLI GIUSEPPE 1973 VIGONE CHE CORRE

78 1.31.19 M ARTERO FABIO 1980 S. C. ANGROGNA

46 1.32.08 M ROSSETTI BRUNO 1972 S. D. BAUDENASCA

96 1.35.55 M VERDESIO CARLO 1975 ASD ATLETICA CAVOUR

114 1.37.59 M BERTONE CLAUDIO 1979 RUNCARD

70 1.45.26 M BONSIGNORE DAVIDE 1980 VIGONE CHE CORRE

42 1.47.54 M FIORAVANTI MIRKO 1978 RUNCARD

M4
128 1.08.59 M BONNET MAURO 1967 GASM

155 1.09.52 M BOSIO PIERGIORGIO 1968 S. C. ANGROGNA

126 1.11.01 M GIORDAN MARCO 1967 ATL. VALPELLICE

84 1.13.30 M BOAGLIO MAURO CHIAFFREDO 1970 ATL. VALPELLICE

183 1.14.48 M LONG ANDREA 1964 ATL. SALUZZO

120 1.15.18 M LIBERATORI MASSIMILIANO 1967 G. S. POMARETTO

66 1.15.27 M ZANCANARO PATRIZIO 1969 GASM

102 1.15.51 M BOAGLIO LIVIO 1965 S. D. BAUDENASCA

108 1.18.02 M BARRA MAURO 1967 POD. VALLE VARAITA

106 1.22.25 M VIANO FLAVIO 1965 G. S. POMARETTO

123 1.24.23 M PEVERENGO REMO 1966 ASD ATLETICA CAVOUR

15 1.25.06 M CRAVERO DAVIDE 1969 U. S. SANFRONT

182 1.25.52 M MARRAS PIERO ANTONIO 1970 VIGONE CHE CORRE

151 1.26.49 M GILARDI GIUSEPPE 1961 ATL. VALPELLICE

104 1.27.06 M SARAGOSI MASSINO 1969 S. D. BAUDENASCA

11 1.30.48 M NIBBIO ALESSANDRO 1969 GASM

8 1.30.56 M COERO BORGA PIERO 1964 POD. VALLE INFERNOTTO

75 1.33.53 M VIOTTO GIUSEPPE 1964 VIGONE CHE CORRE

89 1.42.03 M ROLANDO MAURO 1964 ASD ATLETICA CAVOUR

99 1.52.53 M GALLIANA STEFANO 1969 ATL. VALPELLICE

M5
158 1.20.10 M VACCHIERI GRAZIANO 1957 DES AMIS

148 1.34.23 M CASTELLANO FERRUCCIO 1954 ATL. VALPELLICE

61 1.52.48 M LONG ETTORE 1951 S. D. BAUDENASCA

145 1.56.37 M BENECCHIO GIANNI 1950 ATL VALPELLICE

43 1.59.15 M KOSZTANDI MIHALY 1956 G. S. POMARETTO



TRAIL DEL FAROTRAIL DEL FARO
CATEGORIE FEMMINILI

Pet Time Cat Cognome Nome Società

F1
171 1.11.35 F ZUCALLI ERICA 1991 G. S. POMARETTO

73 1.20.17 F SPADA MARIA CHIARA 1993 PIOSSASCO TRAIL

184 1.22.09 F SEGATTO GIULIA 2003 DES AMIS

94 1.33.30 F TIZZANI ELISABETTA 2005 DES AMIS

163 1.40.17 F BOUCHARD SOFIA 1994 S. C. ANGROGNA

F2
174 1.10.51 F ATTENE GIANFRANCA 1979 PIOSSASCO TRAIL

165 1.18.50 F PEYROT SONIA 1986 S. C. ANGROGNA

169 1.24.35 F ODINO SAMANTA 1976 S. C. ANGROGNA

83 1.25.36 F PIRILLO ERIKA 1987 PIOSSASCO TRAIL

134 1.29.54 F LAZAR LOREDANA 1980 VIGONE CHE CORRE

49 1.31.19 F LASAGNO VALENTINA 1987 S. C. ANGROGNA

2 1.32.59 F CASABENE SIMONA 1976 NO AL DOPING RAGUSA

107 1.34.27 F DI LEONARDO ELENA 1988 RUNCARD

3 1.34.56 F MOTTURA ILARIA 1990 RUNCARD

141 1.36.53 F GASPARELLO SABRINA 1978 S. C. ANGROGNA

16 1.37.04 F MONGE CUNIGLIA STEFANIA 1979 U. S. SANFRONT

116 1.37.08 F AVONDETTO SILVIA 1989 ATL. VALPELLICE

72 1.39.09 F ROSSETTI LAURA 1986 S. C. ANGROGNA

5 1.46.04 F DELMONDO LUISA 1990 PIOSSASCO TRAIL

10 1.47.21 F BOAGLIO TATIANA 1990 ASD ATLETICA CAVOUR

189 1.47.29 F BRUSA EVELIN 1980 S. C. ANGROGNA

180 1.54.21 F LEONE MIRIAM 1986 RUNCARD

F3
56 1.19.46 F FERRERO ELISABETTA 1973 ALPINI TROFARELLO



85 1.22.10 F TOURN ELENA 1975 ATL. VALPELLICE

31 1.27.48 F MANFREN SIMONA 1974 GASM

101 1.29.05 F TURTURRO ANGELICA 1970 PIOSSASCO TRAIL

9 1.30.56 F COMBA MIRELLA 1969 POD. VALLE INFERNOTTO

152 1.33.33 F SOLA SIMONA 1968 S. D. BAUDENASCA

32 1.33.33 F BLANC CLAUDIA 1966 S. D. BAUDENASCA

164 1.33.33 F BOUNOUS FRANCA 1966 S. D. BAUDENASCA

76 1.33.56 F BACILIERI MARIA 1969 ROATA CHIUSANI

35 1.39.09 F BONGIOVANNI BRUNA MARIA 1975 VIGONE CHE CORRE

50 1.42.49 F FALCO MARINELLA 1964 ATL. VALPELLICE

25 1.45.16 F BERTALOT LUISA 1975 GASM

37 1.45.16 F PIPINO ELISA 1974 VIGONE CHE CORRE

34 1.46.08 F RAIA SABRINA 1975 S. C. ANGROGNA

131 1.56.37 F CATALIN SARA 1973 S. C. ANGROGNA

81 2.00.17 F BOGLIONE DONATELLA 1967 POD. VALLE INFERNOTTO

F4
82 1.37.51 F ISABELLO CARLA 1959 PIOSSASCO TRAIL
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